



Kultur- och fritidskontoret

Handläggare: Helen Hedensjö
Titel: Konsthallschef
E-post: Helen.hedensjö@norrtalje.se

Till: Kultur- och fritidsnämndens arbetsutskott

Ansökan om bidrag för Norrtälje julsalong 2023

Förslag till beslut

Kultur- och fritidsnämndens arbetsutskott föreslår:

Kultur- och fritidsnämnden bevilja Norrtälje konstförening bidrag till Norrtälje julsalong 2023 genom att subventionera hyran om 53 235 kronor för Norrtälje konsthall samt bygga en vägg om 10 000 kronor.

Sammanfattning av tjänsteutlåtandet

Förslag till beslut avser bidrag till Norrtälje konstförening Norrtälje julsalong för unga och vuxna boendes i Norrtälje kommun. Syftet är att alla som vill ska få möjlighet att delta i en öppen julsalong och visa den kreativitet som finns hos invånarna i Norrtälje kommun och till att uppmuntra till eget skapande. Bidraget har tre kriterier och ersätter kostnader för lokaler.

Ärendet

Beskrivning

Norrtälje konstförening julsalong vars syfte är att ge en möjlighet till att få visa den kreativitet som finns bland invånarna i Norrtälje kommun. Norrtälje konstförenings uppgift är att stimulera och öka intresset för konstnärlig verksamhet, sprida kunskap och förståelse för konstnärliga uttrycksformer och meningsfull fritid för unga och vuxna. De tre kriterierna är:

1. Verksamheten sker i samverkan mellan kommun och förening.
2. Kommunens logotype ska ingå i all eventuell marknadsföring.
3. Verksamheten ska skötas och genomföras av Norrtälje konstförening som utser en arbetsgrupp för genomförandet.

Bidragsansökan gäller genomförandet av Norrtälje julsalong den 9 december 2023 – 20 januari 2024. Bidraget ska täcka lokalhyran för Norrtälje konsthall om 53 235 kronor samt att en vägg ska byggas, av Norrtälje konsthalls tekniker, till en kostnad av 10 000 kronor.

Norrtälje konstförening är en förening med ca 300 medlemmar och de har i syfte att stimulera och öka intresset för konstnärlig verksamhet och ge en meningsfull fritid för unga och vuxna. Norrtälje julsalong har arrangerats i olika former och på olika platser sedan 2003 och har därför en lång tradition bakom sig. Syftet med Norrtälje julsalong är att främja kreativt skapande och ge ett utrymme för många till att få visa sina verk i fina lokaler. Skapa ett aktivt liv och en meningsfull fritid för våra invånare i Norrtälje kommun.

Lagkrav

Inget lagkrav är tillämpligt i ärendet.

Koppling till gällande styrdokument

Mål och budget 2023-2025.

"Grunden för kultur- och fritidsnämndens uppdrag är att stödja och främja kultur-, idrotts-, och friluftslivet i hela kommunen. Avsikten är att tillgodose den enskildes kulturella, demokratiska, sociala och fysiska välfärd. Nämnden medverkar på detta sätt för att alla invånare i hela kommunen ska få möjlighet att bedriva kultur- och fritidsaktiviteter. Kommunen vill att det ska ge upplevelser, personlig utveckling och god livskvalitet samt skapar förutsättningar för en attraktiv livsmiljö och en hållbar utveckling i hela kommunen. I kultur- och fritidsnämndens arbete prioriteras verksamheter riktade till barn och unga. Det innebär inte att andra grupper utesluts, men inriktningen är att barn och unga måste stödjas och uppmuntras att närma sig intresseområden som ger stimulans och ett framtida rikare liv"

Ekonomiska konsekvenser och riskanalys

Förslaget till beslut ligger inom beslutade ekonomiska ramar.

Förvaltningens analys och slutsatser

Kultur- och fritidskontoret anser att samverkan mellan Norrtälje konstförening som arrangerar Norrtälje julsalong fungerar bra och skapar nya vägar för Norrtälje kommuns invånare till ett mer aktivt kulturliv och en meningsfull fritid.

Kultur- och fritidskontoret föreslår kultur- och fritidsnämnden att bevilja Norrtälje konstförenings ansökan om bidrag till Norrtälje julsalong genom att täcka kostnaden för de kommunala lokalerna som används.

Tidplaner

Kultur- och fritidsnämndens arbetsutskott behandlar ärendet den 6 mars 2023.

Kultur- och fritidsnämnden tar beslut den 16 mars 2023.

Adam Persson
Förvaltningsdirektör
Kultur- och fritidskontoret

Helen Hedensjö
Konsthallschef
Kultur- och fritidskontoret

Bilagor

Bilaga 1. Bidragsansökan för Norrtälje julsalong 2023

Beslut skickas till

Norrtälje konstförening
Konsthallschef